o - vi - um. Quid est ti - bi ma - re quod fu - gi -

- vi - um. Quid est ti - bi ma - re quod fu - gi -

- vi - um. Quid est ti - bi ma - re quod fu -

What aileth thee, O thou sea, that thou fleddest:

56

fu - gi - sti e tu Io - rda - nis qui - a co - nve - rsus es, qui -

- sti e tu Io - rda - nis, e tu Io - rda - nis qui - a co - nve - rsus

- sti e tu Io - rda - nis qui - a co - nve - rsus

- gi - sti e tu Io - rda - nis qui - a co - nve - rsus es,

and thou Jordan, that thou wast driven back?

61

- a co - ve - rsus es re - tro - - rsum. Mo - - - -  
 es, qui - a co - nve - rsus es re - tro - - rsum. Mo - - - -  
 es, qui - a co - nve - rsus es re - tro - - rsum. Mo - - - -  
 qui - a co - nve - rsus es re - tro - - rsum. Mo - - - -

Ye mountains, that ye skipped like rams:

67

- ntes e - xu - lta - sti si - cut a - - - - ri - e -  
 - ntes e - xu - lta - sti si - cut a - - - - e -  
 - ntes e - xu - lta - sti si - cut a - ri - e - tes:  
 - ntes e - xu - lta - sti si - cut a - - - - ri - e -

72

- tes: et co - lles si - cut a - gni o - vi - um.

- tes: et co - lles si - cut a - gni o - vi - um.

et co - lles si - cut a - gni o - vi - um.

- tes: et co - lles si - cut a - gni o - vi - um.

♩ = 100

♩ = 94

♩ = 88

and ye little hills, like young sheep?